Página 1 de 2

ENSINO MÉDIO COMPLETO

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
1. Carlos Eduardo da Silva MG-16.078.933 02/03/91

MG-7.163.734 13/03/77
MG-12.008.223 18/09/81
MG-13.365.597 14/08/72

5. Leonardo Henrique Santiago MG-12.102.908 30/10/84
MG-11.233.066 20/06/78

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
MG-14.658.493 26/04/88
MG-7.118.082 17/11/74

3. Moisés Oliveira Reis MG-12.910.873 24/04/84
4. Patrício Pongelupp Martins MG-12.095.205 20/04/91
5. Rafael Bahia Wakabayashi MG-12.105.365 23/12/84
6. Ricardo Simão de Oliveira MG-13.078.919 17/02/87
7. Romulo Cezar Costa Simão M-7.134.803 27/04/76
8. Ronaldo Pereira de Matos MG-11.842.933 06/12/80

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
1. Adimilson José Barbosa da Silva MG-15.117.974 12/07/89
2. Adriane Lopes MG-3.943.886 31/10/66

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO
1. Andréa Fabiana Fernandes da Silva MG-5.689.972 23/03/75

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO
1. Isabel Auxiliadora Paiva Ramalho MG-5.601.017 12/12/71

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO
MG-13.390.030 17/10/87

2. Beatriz Aparecida Maciel MG-14.784.686 10/07/88
3. Caroline Torres Bezerra MG-10.408.117 20/10/83

MG-8.137.482 02/05/76
MG-17.193.675 24/02/91
MG-12.619.600 31/05/83

7. Kênia Aparecida Ferreira Silva MG-11.228.749 09/01/83
14960 24/05/88

9. Lucélia Fabiana Silva MG-10.369.975 17/05/79
10. Maria das Graças de Sousa MG-11.849.744 10/10/83
11. Maria José Domingos dos Santos MG-15.452.582 09/12/85

MG-13.044.712 01/07/83
13. Rejane Maia da Silva MG-11.414.151 24/01/78
14. Rosane Mara Aguiar MG-17.193.633 20/10/90
15. Sirlene Custódia Ferreira de Sousa MG-14.113.897 30/10/85
16. Solange Cristina de Sousa MG-14.738.356 01/06/85

                    GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 259/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do

Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 016/2009 de 03 de dezembro de 2009 – Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva dde Unidades

Socioeducativas do MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE E REGIÃO METROPOLITANA.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA PRIMEIRA FASE DA SELEÇÃO - ANÁLISE
DE CURRÍCULOS - BH E RMBH

AGENTE  DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO MASCULINO    BH e RMBH
Descumprimento do item 4 “Nível de Escolaridade” do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

2. Derli Roque Nascimento
3. Ederson Ribeiro de Souza
4. Genaldo Santos de Santana

6. Wadson de Assis Carlos

Descumprimento do subitem 6.8, alínea "c" do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

1. Ismael Bruno Anastacio
2. Lucimar de Oliveira Souza

Descumprimento do subitem 6.11 do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

AGENTE  DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO FEMININO    BH e RMBH
Descumprimento do item 4 “Nível de Escolaridade” do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

Descumprimento do subitem 6.8, alínea "a" do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

Descumprimento do subitem 6.8, alínea "c" do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

1. Aline de Morais Maestri

4. Edineia de Sousa Lima Lucena
5. Géssica Suele Morais
6. Gislene da Silva Bessa

8. Lilida Muniz de Aguiar

12. Nidiane Aparecida Barbosa

Página 2 de 2

                    GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO
MG-13.161.164 07/09/81

2. Giovana Eva Moreira Ferreira MG-17.937.524 02/02/91
3. Isabel Cristina Aparecida MG-14.442.361 11/10/90
4. Luciana Natalina Emília Moreira MG-14.159.741 27/12/84
5. Vânia Borges MG-14.442.664 09/07/84

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG DATA DE NASCIMENTO
1. Rubens da Silva M-2.728.730 14/11/60
2. Sulamita Aparecida Paula de Oliveira MG-15.396.321 02/04/88

Belo Horizonte, 28 de dezembro de 2009.

Odilon de Souza Couto
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

Descumprimento do subitem 6.11 do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

1. Andreia Emília Moreira

AUXILIAR EDUCACIONAL    BH e RMBH
Descumprimento do item 4 “Nível de Escolaridade” do Instrumento Convocatório nº 016/2009.

	Planilha1